Cuenta Publica 2021

Ente Publico:

CUENTA PUBLICA 2021
ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021
(PESOS)

FONATUR Infraestructura, S.A. de C.V.

ACTIVO

Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

286,825,701 12,350,328,533
254,398,539 12,350,442,359
172,525,803 6,933,344,937
92,173,923 5,415,252,221
1,129,101 1,841,608

0 0

0 0
-11,430,288 3,593
0 0
32,427,162 -113,826
0 ]

0 0

0 0

5,865,326 0
30,359,649 -113,826
-3,797,813 0

0 0

0 0

0 0

12,269,763,255
12,269,223,514
6,832,419,092
5,434,988,105
1,150,398

0

0

665,919

0

539,741

o N O o o

539,739
o]
o]
0

367,390,979

335,617,384
273,451,648
72,438,039
1,820,311

0

0
-12,092,614
0
31,773,595
0

0

0

5,865,324
30,245,823
-4,337,552
0

0

0

80,565,278

81,218,845
100,925,845
-19,735,884

691,210
0

0
-662,326
0

-653,567

0

0

-2
-113,826
-539,739
0

0

0

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

Autorizo: José Francisco Jiménez Ortiz
Coordinador de Administracion y Finanzas

Elabord: Jorge Robles Hernandez

Gerente de Finanzas

FONATUR INFRAESTRUCTURA, SA. DE C.V.

Paginalde1



