## Cuenta Pública 2021

## CUENTA PÚBLICA 2021 ESTADO ANALÍTICO DEL ACTIVO DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021 (PESOS)

Ente Público:

FONATUR Infraestructura, S.A. de C.V.

Concepto	Saldo Inicial	Cargos del Periodo	Abonos del Periodo	Saldo Final	Variación del Periodo
ACTIVO	286,825,701	12,350,328,533	12,269,763,255	367,390,979	80,565,278
Activo Circulante	254,398,539	12,350,442,359	12,269,223,514	335,617,384	81,218,845
Efectivo y Equivalentes	172,525,803	6,933,344,937	6,832,419,092	273,451,648	100,925,845
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes	92,173,923	5,415,252,221	5,434,988,105	72,438,039	-19,735,884
Derechos a Recibir Bienes o Servicios	1,129,101	1,841,608	1,150,398	1,820,311	691,210
Inventarios	0	0	0	0	0
Almacenes	0	0	0	0	0
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes	-11,430,288	3,593	665,919	-12,092,614	-662,326
Otros Activos Circulantes	0	0	0	0	0
Activo No Circulante	32,427,162	-113,826	539,741	31,773,595	-653,567
Inversiones Financieras a Largo Plazo	0	0	0	0	0
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo	0	0	0	0	0
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	0	0	0	0	0
Bienes Muebles	5,865,326	0	2	5,865,324	-2
Activos Intangibles	30,359,649	-113,826	0	30,245,823	-113,826
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes	-3,797,813	0	539,739	-4,337,552	-539,739
Activos Diferidos	0	0	0	0	0
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes	0	0	0	0	o
Otros Activos no Circulantes	0	0	0	0	0

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

Autorizó: José Francisco Jiménez Ortiz Coordinador de Administración y Finanzas Elaboró: Jorge Robles Hernández Gerente de Finanzas